
1.
2.
3.
4.
5.

1. Učešće u troškovima organizacije takmičenja u Srbiji
1.600.000,00

340.000,00
310.000,00

2. Međunarodna takmičenja, pripreme u inostranstvu…
420.000,00

1.680.000,00
350.000,00

3. Razvojni programi
700.000,00
100.000,00
150.000,00

4. Nabavka dresova, trenerki i majica-nagrada

5. Nagrada ekipnim pobednicima Kupa Srbije

6. Funkcionisanje ST, naknada GS, knjigovodstvo, prostor...
1.200.000,00

90.000,00
90.000,00

450.000,00

Ukupno:

PRIHODI:
RASHODI:

450.000,00

Bruto naknada generalnog sekretara

Troškovi poslovnog prostora, interneta,…

Članarina u ET i WT
Obaveze prema Antidoping agenciji

Učešće na takmičenjima u inostranstvu

Balkansko prvenstvo - mlađe kategorije

Kampovi perspektivnih sportista
Seminari za trenere i tehnička lica

Evropski triatlon-3500€

Ostali prihodi

8.930.000,00

Plaćanje troškova organizacije
Refundacija za troškove sudija
Nabavka  promotivnog materijala

Pripreme sportista

Troškovi putovanja ostalih lica, kongresi, sastanci

2.250.000,00

2.450.000,00

950.000,00

1.000.000,00

1.830.000,00

FINANSIJSKI PLAN ZA 2023. GODINU

Sponzori (SBB i Mercator S)

8.930.000,00

9.089.500,00

PLAN PRIHODA ZA 2023
6.450.000,00

450.000,00
409.500,00

1.200.000,00
580.000,00

9.089.500,00

PLAN RASHODA ZA 2023

Ministarsvo sporta-redovni program

UKUPNO:

Ministarsvo sporta-kampovi



Rezerva 159.500,00


